
 

II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1013 

(2020. gada 20. jūlijs), 

ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 precizē datu kopas 
tehniskos aspektus, nosaka tehniskos formātus informācijas nosūtīšanai un precizē kvalitātes 
ziņojumu detalizētu sagatavošanas kārtību un saturu par izlases apsekojuma organizēšanu 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomā 2021. pārskata gadam 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 (2019. gada 10. oktobris), ar ko izveido vienotu 
ietvaru Eiropas statistikai par personām un mājsaimniecībām, kuras pamatā ir no izlasēm savākti dati individuālā līmenī, 
ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 808/2004, (EK) Nr. 452/2008 un (EK) Nr. 1338/2008 un ar 
ko atceļ Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1177/2003 un Padomes Regulu (EK) Nr. 577/98 ( 1 ), un jo īpaši 
tās 7. panta 1. punktu, 8. panta 3. punktu un 13. panta 6. punktu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu izlases apsekojuma informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomā pareizu īsteno 
šanu, Komisijai būtu jāprecizē datu kopas tehniskie aspekti, proti, mainīgo lielumu apraksts, statistikas kopu un 
novērojamo vienību precīzie raksturlielumi un noteikumi attiecībā uz respondentiem. 

(2) Lai atvieglotu informācijas nosūtīšanu no dalībvalstīm Komisijai (Eurostat), informācijas nosūtīšanai nosaka 
tehniskos formātus, kas attiecas uz jēdzieniem un procesiem, tostarp datiem un metadatiem. 

(3) Lai novērtētu tās statistikas kvalitāti, kas nosūtāma par informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas 
jomu, precizē kvalitātes ziņojumu detalizētu sagatavošanas kārtību. 

(4) Dalībvalstīm un Savienības iestādēm regulas pielikumā norādīto raksturlielumu kategorijām, kad vien tas iespējams, 
būtu jāizmanto statistiskās klasifikācijas attiecībā uz teritoriālajām vienībām, izglītību, profesiju un ekonomikas 
sektoru, kas ir saderīgas ar NUTS ( 2 ), ISCED ( 3 ), ISCO ( 4 ) un NACE ( 5 ) klasifikāciju.

LV 22.7.2020. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 237/1 

( 1 ) OV L 261 I, 14.10.2019., 1. lpp. 
( 2 ) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1059/2003 (2003. gada 26. maijs) par kopējas statistiski teritoriālo vienību 

klasifikācijas (NUTS) izveidi (OV L 154, 21.6.2003., 1. lpp.). 
( 3 ) Starptautiskā standartizētā izglītības klasifikācija (2011), http://uis.unesco.org/sites/default/files/documents/international-standard- 

classification-of-education-isced-2011-en.pdf (pieejama angļu un franču valodā). 
( 4 ) Komisijas Ieteikums (2009. gada 29. oktobris) par Starptautiskā standartizēto profesiju klasifikatora (ISCO-08) lietošanu (OV L 292, 

10.11.2009., 31. lpp.). 
( 5 ) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1893/2006 (2006. gada 20. decembris), ar ko izveido NACE 2. red. saimniecisko 

darbību statistisko klasifikāciju, kā arī groza Padomes Regulu (EEK) Nr. 3037/90 un dažas EK regulas par īpašām statistikas jomām 
(OV L 393, 30.12.2006., 1. lpp.).

http://uis.unesco.org/sites/default/files/documents/international-standard-classification-of-education-isced-2011-en.pdf
http://uis.unesco.org/sites/default/files/documents/international-standard-classification-of-education-isced-2011-en.pdf


 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas Statistikas sistēmas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Priekšmets 

Ar šo regulu tiek precizēti datu kopas tehniskie aspekti, noteikti tehniskie formāti informācijas nosūtīšanai no dalībvalstīm 
Komisijai (Eurostat) un precizēta kvalitātes ziņojumu detalizēta nosūtīšanas kārtība un saturs informācijas un komunikā
cijas tehnoloģiju izmantošanas jomā. 

2. pants 

Definīcijas 

Šajā regulā piemēro šādas definīcijas: 

1) “praktiskās datu vākšanas periods” ir laika periods, kurā veic datu vākšanu no respondentiem; 

2) “pārskata periods” ir laika periods, uz kuru attiecas konkrēta informācijas vienība. 

3. pants 

Mainīgo lielumu apraksts 

Mainīgo lielumu tehniskie raksturlielumi ir izklāstīti pielikumā un attiecas uz: 

a) mainīgā lieluma identifikatoru; 

b) mainīgā lieluma nosaukumu un aprakstu; 

c) kodiem un iezīmēm; 

d) filtru; 

e) mainīgā lieluma veidu. 

4. pants 

Mērķkopu un novērojamo vienību raksturlielumi un noteikumi attiecībā uz respondentiem 

1. Mērķkopas informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomā ir privātas mājsaimniecības dalībvalsts 
teritorijā un indivīdi, kuru pastāvīgā dzīvesvieta, kā definēts Regulas (ES) 2019/1700 2. panta 11. punktā, ir dalībvalsts 
teritorijā. 

2. Attiecībā uz mainīgajiem lielumiem, kuri attiecas uz pielikumā uzskaitītajām mājsaimniecībām, informāciju vāc par 
privātām mājsaimniecībām, kurās ir vismaz viens loceklis vecumā no 16 līdz 74 gadiem, kas dzīvo dalībvalsts teritorijā. 

3. Attiecībā uz mainīgajiem lielumiem, kuri attiecas uz pielikumā uzskaitītajiem indivīdiem, informāciju vāc par 
indivīdiem vecumā no 16 līdz 74 gadiem, kas dzīvo dalībvalsts teritorijā. 

4. Pēc izvēles informāciju var sniegt par indivīdiem, kas jaunāki par 16 gadiem vai vecāki par 74 gadiem. 

5. Datu vākšanu par informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomu veic attiecībā uz privātu mājsaim
niecību izlasi vai pie privātām mājsaimniecībām piederošu personu izlasi kā novērojamām vienībām. 

5. pants 

Pārskata periodi un atsauces datums 

1. Pārskata periods statistikas vākšanai par detalizēto tematu “Mijiedarbība ar publiskām iestādēm” ietver 2020. gada 
pēdējos trīs ceturkšņus un 2021. gada pirmo ceturksni.

LV L 237/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.7.2020.



 

2. Attiecībā uz visiem pārējiem detalizētajiem tematiem saskaņā ar tematu “Dalība informācijas sabiedrībā” pārskata 
periods ir 2021. gada pirmais ceturksnis. 

3. Par atsauces datumu nosaka pirmās intervijas laiku (DD/MM/GGGG). 

6. pants 

Datu apkopošanas periods 

Attiecībā uz respondentu tieši sniegtajiem datiem praktiskās datu vākšanas periods ir 2021. gada otrais ceturksnis. 

7. pants 

Kopīgi standarti attiecībā uz datu labošanu, imputāciju un novērtēšanu 

1. Ja informācijas trūkst, tā nav derīga vai saskanīga, datiem piemēro imputāciju, modelēšanu vai svēršanu. 

2. Datiem piemērotā procedūra neietekmē mainīgo lielumu variāciju un korelāciju. Salīdzinājumā ar metodēm, kur 
vienkārši imputē paredzes vērtību, priekšroku dod metodēm, kur imputētajās vērtībās iestrādā “kļūdu komponentus”. 

3. Salīdzinājumā ar marginālo vai viena varianta pieeju priekšroku dod metodēm, kur ņem vērā struktūru vai citus 
mainīgo lielumu kopējā sadalījuma raksturlielumus. 

8. pants 

Informācijas nosūtīšanas termiņš un standarti 

1. Galīgos datus dalībvalstis nosūta Komisijai (Eurostat) līdz 2021. gada 5. oktobrim. Datus nosūta mikrodatu datņu 
veidā (tostarp atbilstošos svarus). Datiem ir jābūt pilnīgi pārbaudītiem un validētiem, izmantojot statistikas datu un 
metadatu apmaiņas standartu vienotajā kontaktpunktā, lai Komisija (Eurostat) varētu elektroniskā ceļā izgūt datus. Minētie 
dati atbilst validācijas noteikumiem saskaņā ar mainīgo lielumu specifikāciju, pamatojoties uz kodēšanu un filtriem, kā 
aprakstīts pielikumā. 

2. Dalībvalstis iesniedz Komisijai (Eurostat) metadatus Komisijas (Eurostat) definētajā standarta metadatu struktūrā 3 
mēnešu laikā pēc mikrodatu nosūtīšanas termiņa. Matadatus sniedz, izmantojot vienoto kontaktpunktu, lai Komisija 
(Eurostat) varētu elektroniskā ceļā izgūt datus. 

9. pants 

Kvalitātes ziņojumu detalizēta sagatavošanas kārtība un saturs 

1. Dalībvalstis nosūta Komisijai (Eurostat) ikgadēju kvalitātes ziņojumu par informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 
izmantošanas jomu. 

2. Ikgadējā kvalitātes ziņojumā iekļauj ar kvalitāti saistītus datus un metadatus, informāciju par apsekojuma precizitāti 
un ticamību un apraksta pamatjēdzienu un definīciju izmaiņas, kas ietekmē salīdzināmību laika griezumā un starp valstīm. 
Kvalitātes ziņojumā iekļauj arī informāciju par atbilstību anketas paraugam un par izmaiņām anketas plānojumā, kas 
ietekmē salīdzināmību laika griezumā un starp valstīm. 

3. Ikgadējo kvalitātes ziņojumu nosūta Komisijai (Eurostat) 3 mēnešu laikā pēc mikrodatu nosūtīšanas termiņa. 

4. Kvalitātes ziņojumu sniedz, izmantojot vienoto kontaktpunktu, lai Komisija (Eurostat) varētu elektroniskā ceļā izgūt 
datus.

LV 22.7.2020. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 237/3



 

10. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 20. jūlijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN

LV L 237/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.7.2020.



 
LV 

22.7.2020. 
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 237/5 

PIELIKUMS 

Par katru informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas tematu un detalizēto tematu vācamo mainīgo lielumu apraksts un tehniskie 
formāti un izmantojamie kodi 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

01. Tehniskie 
aspekti 

Datu vākšanas 
informācija 

REFYEAR Apsekojuma gads GGGG Apsekojuma gads (4 cipari) Visas mājsaimniecības Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Datu vākšanas 
informācija 

INTDATE Atsauces datums — pirmās intervijas 
datums 

DD/MM/GGGG Atsauces datums (10 zīmes) Visi indivīdi Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Datu vākšanas 
informācija 

STRATUM_ID Strata Nnnnnn Tās stratas ID no 1 līdz N, 
pie kuras pieder indivīds vai 
mājsaimniecība un kur N ir 
stratu skaits 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

-1 Nav stratifikācijas 

01. Tehniskie 
aspekti 

Datu vākšanas 
informācija 

PSU Primārā atlases vienība Nnnnnn Tās primārās atlases 
vienības ID, pie kuras 
pieder indivīds vai 
mājsaimniecība (no 1 līdz 
N, kur N ir PSU skaits) 

Visas mājsaimniecības, ja 
mērķkopa ir sadalīta 
klasteros (PSU) 

Tehnisks 

-1 Neattiecas 

01. Tehniskie 
aspekti 

Identifikācija HH_ID Mājsaimniecības ID XXnnnnnn Mājsaimniecības unikālais 
ID (2 burti valsts kodam, 
tad ne vairāk kā 22 cipari) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Identifikācija IND_ID Indivīda ID XxNnnnnn Indivīda unikālais ID 
(2 burti valsts kodam, tad 
ne vairāk kā 22 cipari) 

Visi indivīdi Tehnisks



LV 
L 237/6 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

01. Tehniskie 
aspekti 

Identifikācija HH_REF_ID Tās mājsaimniecības ID, pie kuras 
indivīds pieder 

XxNnnnnn Tās mājsaimniecības ID, pie 
kuras indivīds pieder 
(2 burti valsts kodam, tad 
ne vairāk kā 22 cipari) 

Visi indivīdi Tehnisks 

Tukšs Ja indivīds ir vecumā līdz 
15 gadiem vai vecumā no 
75 gadiem un pieder pie 
mājsaimniecības, kurā ir 
tikai personas, kas nav 
vecuma grupā no 16 līdz 
74 gadiem, šo lauku atstāj 
tukšu. 

01. Tehniskie 
aspekti 

Svari HH_WGHT Mājsaimniecības svars Nnnnn. 
nnnnnn 

Mājsaimniecības 
ekstrapolācijas koeficients 
(tik ciparu, cik 
nepieciešams; vajadzības 
gadījumā var izmantot 
decimāldaļu) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Svari IND_WGHT Indivīda svars Nnnnnn. 
nnnnn 

Indivīda ekstrapolācijas 
koeficients (tik ciparu, cik 
nepieciešams; vajadzības 
gadījumā var izmantot 
decimāldaļu) 

Visi indivīdi Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Intervijas 
raksturlielumi 

TIME Intervijas ilgums Nnn Intervijas ilgums minūtēs Visi indivīdi Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Intervijas 
raksturlielumi 

INT_TYPE Intervijas veids 1 Personiska intervija ar 
papīra anketu (PAPI) 

Visi indivīdi Tehnisks 

2 Datorizēta personiska 
intervija (CAPI)



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/7 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

3 Datorizēta telefonintervija 
(CATI) 

4 Datorizēta internetintervija 
(CAWI) 

5 Cits 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta COUNTRY Dzīvesvietas valsts Nav tukšs Dzīvesvietas valsts (SCL 
GEO alpha-2 kods) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta GEO_NUTS1 Dzīvesvietas reģions Nav tukšs NUTS 1 reģions (3 zīmes, 
burtciparu) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta GEO_NUTS2 
(pēc izvēles) 

Dzīvesvietas reģions (pēc izvēles) Nav tukšs NUTS 2 reģions (4 zīmes, 
burtciparu) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta GEO_NUTS3 
(pēc izvēles) 

Dzīvesvietas reģions 
(pēc izvēles) 

Nav tukšs NUTS 3 reģions (NUTS 3 
kods turpmākai reģionu 
alternatīvai agregēšanai 
nevis NUTS 3 dalījumu 
publicēšanai) 

Visas mājsaimniecības Tehnisks 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta DEG_URBA Urbanizācijas pakāpe 1 Pilsētas Visas mājsaimniecības Tehnisks 

2 Mazpilsētas un piepilsētas 

3 Lauku teritorijas



LV 
L 237/8 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

01. Tehniskie 
aspekti 

Vieta GEO_DEV Ģeogrāfiskā atrašanās vieta 1 Mazāk attīstīts reģions Visas mājsaimniecības Tehnisks 

2 Pārejas reģions 

3 Vairāk attīstīts reģions 

Tukšs Nav norādīts (kods trešām 
valstīm) 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Demogrāfija SEX Dzimums 1 Vīrietis Visi indivīdi Savākts 

2 Sieviete 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Demogrāfija YEARBIR Dzimšanas gads GGGG Dzimšanas gads (4 cipari) Visi indivīdi Savākts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Demogrāfija PASSBIR Tas, vai dzimšanas diena ir pagājusi 1 Jā Visi indivīdi Savākts 

2 Nē 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Demogrāfija AGE Vecums pilnos gados nnn Vecums pilnos gados (no 1 
līdz 3 cipariem) 

Visi indivīdi Atvasināts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Valstiskā piede
rība un 
migranta 
izcelsme 

CITIZENSHIP Primārās valstiskās piederības valsts Nav tukšs Primārās valstiskās 
piederības valsts (SCL GEO 
alpha-2 kods) 

Visi indivīdi Savākts 

STLS Bezvalstnieks 

FOR Ārvalsts valstiskā piederība, 
bet valsts nav zināma



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/9 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

Tukšs Nav norādīts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Valstiskā piede
rība un 
migranta 
izcelsme 

CNTRYB Dzimšanas valsts Nav tukšs Dzimšanas valsts (SCL GEO 
alpha-2 kods) 

Visi indivīdi Savākts 

FOR Persona dzimusi ārvalstī, 
bet dzimšanas valsts nav 
zināma 

Tukšs Nav norādīts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_POP Mājsaimniecības lielums (locekļu 
skaits mājsaimniecībā) 

Nn Locekļu skaits 
mājsaimniecībā (tostarp 
bērni) 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Nav norādīts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_POP_16_ 
24 (pēc izvē
les) 

Mājsaimniecības locekļu skaits 
vecumā no 16 līdz 24 gadiem (pēc 
izvēles) 

Nn Mājsaimniecības locekļu 
skaits vecumā no 16 līdz 
24 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_POP_16_ 
24S (pēc izvē
les) 

Izglītojamo skaits mājsaimniecībā 
vecumā no 16 līdz 24 gadiem 
(pēc izvēles) 

Nn Izglītojamo skaits 
mājsaimniecībā vecumā no 
16 līdz 24 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_POP_25_ 
64 (pēc izvē
les) 

Mājsaimniecības locekļu skaits 
vecumā no 25 līdz 64 gadiem (pēc 
izvēles) 

Nn Mājsaimniecības locekļu 
skaits vecumā no 25 līdz 
64 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta



LV 
L 237/10 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_POP_65_ 
MAX (pēc 
izvēles) 

Mājsaimniecības locekļu skaits 
vecumā no 65 gadiem (pēc izvēles) 

Nn Mājsaimniecības locekļu 
skaits vecumā no 65 
gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_CHILD Bērnu skaits vecumā līdz 16 gadiem Nn Bērnu skaits vecumā līdz 
16 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Nav norādīts 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_CHILD_ 
14_15 
(pēc izvēles) 

Bērnu skaits vecumā no 14 līdz 15 
gadiem 
(pēc izvēles) 

Nn Bērnu skaits vecumā no 14 
līdz 15 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_CHILD_ 
5_13 
(pēc izvēles) 

Bērnu skaits vecumā no 5 līdz 13 
gadiem (pēc izvēles) 

Nn Bērnu skaits vecumā no 5 
līdz 13 gadiem 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

02. Personu un 
mājsaimniecību 
raksturlielumi 

Mājsaimnie
cības sastāvs 

HH_CHILD_ 
LE_4 
(pēc izvēles) 

Bērnu skaits 4 gadu vecumā vai 
jaunāku (pēc izvēles) 

Nn Bērnu skaits 4 gadu vecumā 
vai jaunāku 

Visas mājsaimniecības Savākts 

Tukšs Iespēja nav ietverta



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/11 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenās akti
vitātes statuss 
(pašdefinēts) 

MAINSTAT Galvenās aktivitātes statuss (pašdefi
nēts) 

1 Nodarbināts Visi indivīdi vecumā no 16 
gadiem 

Savākts 

2 Bezdarbnieks 

3 Pensionārs 

4 Nespēj strādāt ilgstošu 
veselības problēmu dēļ 

5 Izglītojamais, skolēns 

6 Veic mājsaimniecības 
pienākumus 

7 Obligātais militārais 
dienests vai civildienests 

8 Cits 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

STAPRO Nodarbinātības statuss pamatdarbā 1 Pašnodarbināta persona ar 
darba ņēmējiem 

Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts 

2 Pašnodarbināta persona bez 
darba ņēmējiem 

3 Darba ņēmējs 

4 Ģimenē strādājošais (bez 
samaksas) 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/12 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

NACE1D 
(pēc izvēles) 

Vietējās vienības saimnieciskā darbība 
attiecībā uz pamatdarbu 
(pēc izvēles) 

Nav tukšs NACE kods sadaļas līmenī 
(viena zīme (no A līdz S)) 

Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

ISCO2D Profesija pamatdarbā nn ISCO kods 2 ciparu līmenī Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts 

Tukšs Nav norādīts 

-1 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

OCC_ICT IKT jomas speciālists vai IKT jomā 
neiesaistīts speciālists 

1 IKT speciālists Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts 

0 IKT jomā neiesaistīts 
speciālists 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

OCC_MAN Fiziskā darba strādnieki vai darbinieki, 
kas nav fiziskā darba strādnieki 

1 Fiziskā darba strādnieki Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts 

0 Darbinieki, kas nav fiziskā 
darba strādnieki 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Galvenie darba 
raksturlielumi 

EMPST_WKT 
(pēc izvēles) 

Pilna vai nepilna laika pamatdarbs 
(pašdefinēts) 
(pēc izvēles) 

1 Pilna laika darbs Indivīdi, kur 
MAINSTAT=1 

Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/13 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

2 Nepilna laika darbs 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

03. Dalība darba 
tirgū 

Līguma 
darbības ilgums 

EMPST_ 
CONTR 
(pēc izvēles) 

Pamatdarba pastāvīgums 
(pēc izvēles) 

1 Pastāvīgs darbs Indivīdi, kur STAPRO =3 Savākts 

2 Terminēts līgums 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

04. Iegūtais 
izglītības līmenis 
un ziņas par 
izglītību 

Iegūtais izglī
tības līmenis 

ISCEDD Iegūtais izglītības līmenis (augstākais 
sekmīgi pabeigtais izglītības līmenis) 

0 Nav formālās izglītības vai 
zem ISCED 1 

Visi indivīdi vecumā no 16 
gadiem 

Savākts 

1 ISCED 1 Pamatizglītības 
pirmais posms 

2 ISCED 2 Pamatizglītības 
otrais posms 

3 ISCED 3 Vidējā izglītība 

4 ISCED 4 Pēcvidējā izglītība, 
kas nav augstākā izglītība 

5 ISCED 5 Īsā cikla augstākā 
izglītība



LV 
L 237/14 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

6 ISCED 6 Bakalaura vai 
līdzvērtīgs līmenis 

7 ISCED 7 Maģistra vai 
līdzvērtīgs līmenis 

8 ISCED 8 Doktora vai 
līdzvērtīgs līmenis 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

04. Iegūtais 
izglītības līmenis 
un ziņas par 
izglītību 

Iegūtais izglī
tības līmenis 

ISCED Agregētais iegūtais izglītības līmenis 0 Labākajā gadījumā 
pamatizglītības otrā posma 
līmenis (ISCEDD=0, 1 
vai 2) 

Visi indivīdi vecumā no 16 
gadiem 

Atvasināts 

3 Vidējā izglītība un pēcvidējā 
izglītība, kas nav augstākā 
izglītība (ISCEDD=3 vai 4) 

5 Augstākā izglītība 
(ISCEDD=5, 6, 7 vai 8) 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

05. Ienākumi, 
patēriņš un 
labklājības 
elementi, tostarp 
parādsaistības 

Kopējie 
mājsaimnie
cības mēneša 
ienākumi 

HH_IQ5 Kopējie vidējie neto kārtējie mēneša 
ienākumi 

1 Zemāko ekvivalento neto 
kārtējo mēneša ienākumu 
grupa 

Visas mājsaimniecības Savākts 

2 Zemu līdz vidēju 
ekvivalento neto kārtējo 
mēneša neto ienākumu 
grupa



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/15 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

3 Vidēju ekvivalento neto 
kārtējo mēneša neto 
ienākumu grupa 

4 Vidēju līdz augstu 
ekvivalento neto kārtējo 
mēneša neto ienākumu 
grupa 

5 Augstāko ekvivalento neto 
kārtējo mēneša neto 
ienākumu grupa 

Tukšs Nav norādīts 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Piekļuve IKT IACC Mājsaimniecības piekļuve internetam 
mājās (ar jebkuru ierīci) 

1 Jā Visas mājsaimniecības Savākts 

0 Nē 

8 Nezina 

Tukšs Nav norādīts 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Piekļuve IKT BBFIX Fiksēto platjoslas savienojumu izman
tošana, lai piekļūtu internetam mājās 

1 Atzīmēts Mājsaimniecības, kur 
IACC=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Piekļuve IKT BBMOB Mobilo platjoslas savienojumu izman
tošana, lai piekļūtu internetam mājās 
(izmantojot mobilo tālruņu tīklu ar 
vismaz 3G) 

1 Atzīmēts Mājsaimniecības, kur 
IACC=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/16 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IU Interneta pēdējā izmantošanas reize 
jebkurā vietā ar jebkuru ierīci 

1 Pēdējo triju mēnešu laikā Visi indivīdi Savākts 

2 Pirms vairāk nekā trim 
mēnešiem, bet pēdējā gada 
laikā 

3 Vairāk nekā pirms viena 
gada 

4 Nekad nav izmantojis 

Tukšs Nav norādīts 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IFU Vidējais interneta izmantošanas 
biežums pēdējos trijos mēnešos 

1 Katru dienu vai gandrīz 
katru dienu 

Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

2 Vismaz reizi nedēļā (bet ne 
katru dienu) 

3 Mazāk nekā reizi nedēļā 

9 Neattiecas 

Tukšs Nav norādīts 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IFU_D Interneta izmantošana vairākas reizes 
dienā 

1 Jā Indivīdi, kur IFU=1 Savākts 

0 Nē 

9 Neattiecas 

Tukšs Nav norādīts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/17 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IUG_DKPC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos galddatorā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IUG_LPC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos klēpjdatorā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IUG_TPC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos planšetdatorā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IUG_MP Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos mobilajā tālrunī vai viedtāl
runī 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

IKT izmanto 
šana un tās 
biežums 

IUG_OTH1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos citās ierīcēs (piemēram, vied
televizorā, viedskaļrunī, spēļu konsolē, 
e-grāmatu lasītājā, viedpulkstenī) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
L 237/18 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUEM Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos e- 
pastu nosūtīšanai/saņemšanai 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUPH1 Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos 
zvanīšanai (tostarp videozvanīšanai) 
internetā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUSNET Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
piedalītos sociālo tīklu vietnēs (izvei
dotu lietotāja profilu, ievietotu ziņo
jumus vai piedalītos citādi) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUCHAT1 Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos tūlī
tējai ziņapmaiņai (apmaiņai ar ziņām) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/19 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUNW1 Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
lasītu tiešsaistes ziņu lapas, avīzes vai 
žurnālus 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IHIF Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
meklētu ar veselību saistītu informā
ciju (par tādiem jautājumiem kā trau
mas, slimības, uzturs, veselības uzla
bošana) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUIF Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
atrastu informāciju par precēm vai 
pakalpojumiem 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUPOL2 Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
tīmekļa vietnēs vai sociālajos medijos 
paustu viedokli par pilsoniskiem vai 
politiskiem jautājumiem 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUVOTE Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
piedalītos tiešsaistes apspriešanās vai 
balsotu par pilsoniskiem vai politis
kiem jautājumiem (piemēram, pilsēt
plānošana, petīcijas parakstīšana) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
L 237/20 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUJOB Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos 
darba meklēšanai vai darba pietei
kuma nosūtīšanai 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUSELL Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
pārdotu preces vai pakalpojumus, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUBK Interneta izmantošana privātiem 
mērķiem pēdējos trijos mēnešos inter
neta bankas pakalpojumiem (tostarp 
mobiliem bankas pakalpojumiem) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUOLC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos mācību pasākumu īsteno 
šanai izglītošanās, profesionāliem vai 
privātiem mērķiem, piedaloties tieš
saistes apmācības kursā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/21 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Darbības inter
netā 

IUOLM Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos mācību pasākumu īsteno 
šanai izglītošanās, profesionāliem vai 
privātiem mērķiem, izmantojot tieš
saistes mācību materiālus, kas nav 
pilnīgs tiešsaistes apmācības kurss 
(piemēram, audiovizuālos materiālus, 
tiešsaistes mācību programmatūru, 
elektroniskās mācību grāmatas, 
mācību lietotnes) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12IF Saziņa vai mijiedarbība ar publiskām 
iestādēm vai publiskiem dienestiem 
internetā privātiem mērķiem pēdējos 
12 mēnešos, lai iegūtu informāciju 
no tīmekļa vietnēm vai lietotnēm 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 vai 
IU=2 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12FM Saziņa vai mijiedarbība ar publiskām 
iestādēm vai publiskiem dienestiem 
internetā privātiem mērķiem pēdējos 
12 mēnešos, lai lejupielādētu/izdru
kātu oficiālas veidlapas 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 vai 
IU=2 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/22 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RT Saziņa vai mijiedarbība ar publiskām 
iestādēm vai publiskiem dienestiem 
internetā privātiem mērķiem pēdējos 
12 mēnešos, lai iesniegtu aizpildītas 
veidlapas tiešsaistē 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 vai 
IU=2 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
NAP 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
oficiālas veidlapas iesniegt nebija 
nepieciešams 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IGOV12RT=0 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
SNA 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
šāds tiešsaistes pakalpojums nebija 
pieejams 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
SKL 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
trūka prasmju vai zināšanu (piemē
ram, respondents nezina, kā jāiz
manto tīmekļa vietne, vai vietnes 
izmantošana bija pārāk sarežģīta) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/23 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
SEC 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
ir bažas par personas datu aizsardzību 
un drošību 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
SIGN (pēc 
izvēles) 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
nav elektroniskā paraksta vai elektro
niskā ID/sertifikāta (kas nepieciešams 
pakalpojumu izmantošanai) vai ir 
problēmas, izmantojot elektronisko 
parakstu vai elektronisko ID/sertifi
kātu 
(pēc izvēles) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
PXOL (pēc 
izvēles) 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
respondents nevēlējās veikt samaksu 
tiešsaistē (piemēram, bailes no krāp 
šanās ar kredītkartēm) vai nespēja 
veikt samaksu tiešsaistē (piemēram, 
tāpēc, ka nav pieejama neviena no 
nepieciešamajam maksājumu meto
dēm) (pēc izvēles) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts



LV 
L 237/24 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
DEL 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, jo 
cita persona iesniedza aizpildītas veid
lapas tiešsaistē respondenta vārdā 
(piemēram, konsultants, nodokļu 
konsultants, radinieks vai ģimenes 
loceklis) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Mijiedarbība ar 
publiskām 
iestādēm 

IGOV12RTX_ 
OTH 

Respondents privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos nav iesniedzis 
aizpildītas veidlapas tiešsaistē publisko 
iestāžu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs 
citu iemeslu dēļ 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur 
IGOV12RTX_NAP=0 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/25 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija IBUY Pēdējā preču vai pakalpojumu iegāde 
vai pasūtīšana internetā privātai 
izmantošanai 

1 Pēdējo triju mēnešu laikā Indivīdi, kur IU=1 vai 
IU=2 

Savākts 

2 Pirms vairāk nekā trim 
mēnešiem, bet pēdējā gada 
laikā 

3 Vairāk nekā pirms viena 
gada 

4 Nekad nav iegādājies vai 
pasūtījis internetā 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BCLOT1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu apģērbu (tostarp sporta apģēr
bu), apavus vai aksesuārus (piemēram, 
somas, juvelierizstrādājumus) (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur Savākts 

0 Nav atzīmēts IBUY=1 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BSPG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu sporta preces (izņemot sporta 
apģērbu) (tostarp lietotas preces) no 
uzņēmumiem vai privātpersonām, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/26 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BCG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu bērnu rotaļlietas vai bērnu 
aprūpes preces (piemēram, autiņbiksī
tes, pudeles, bērnu ratiņus) (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFURN1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mēbeles, mājas piederumus 
(piemēram, paklājus vai aizkarus) vai 
dārzkopības preces (piemēram, darba
rīkus, augus) (tostarp lietotas preces) 
no uzņēmumiem vai privātpersonām, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BMUSG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mūziku, piemēram, kompakt
diskus, skaņu plates utt. (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/27 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFLMG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu filmas vai seriālus, piemēram, 
DVD diskus, Blu-ray diskus utt. (tos
tarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BBOOKNLG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu iespiestas grāmatas, žurnālus 
vai avīzes (tostarp lietotas preces) no 
uzņēmumiem vai privātpersonām, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BHARD1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu datorus, planšetdatorus, 
mobilos tālruņus vai piederumus (tos
tarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/28 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BEEQU1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu plaša patēriņa elektroniku (pie
mēram, televizorus, stereo iekārtas, 
kameras) vai sadzīves tehniku (piemē
ram, veļas mazgājamās mašīnas) (tos
tarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BMED1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu zāles vai uztura bagātinātājus, 
piemēram, vitamīnus (izņemot 
recepšu tiešsaistes atjaunošanu) (tos
tarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFDR Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu piegādes no restorāniem, ātrās 
ēdināšanas ķēdēm, ēdināšanas pakal
pojumu sniedzējiem no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/29 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFDS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu pārtiku vai dzērienus no veika
liem vai no konkrēta ēdiena gatavo 
šanai nepieciešamo pārtikas produktu 
(ar receptēm) piegādātājiem no uzņē
mumiem vai privātpersonām, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BCBW Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu kosmētikas līdzekļus, skaistum
kopšanas vai labsajūtas līdzekļus (tos
tarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BCPH Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu tīrīšanas līdzekļus vai perso
niskās higiēnas līdzekļus (piemēram, 
zobu birstes, mutautiņus, mazgāšanas 
līdzekļus, lupatas tīrīšanai) (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/30 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BBMC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu velosipēdus, mopēdus, vieglos 
automobiļus vai citus transportlī
dzekļus un to rezerves daļas no uzņē
mumiem vai privātpersonām (tostarp 
lietotas preces), izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BOPG Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu citas fiziskas preces (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BPG_DOM Interneta izmantošana, lai, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no valsts 
pārdevējiem (uzņēmumiem vai privāt
personām) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur jebkurš no 
šiem mainīgajiem 
lielumiem ir vienāds ar 1: 
BCLOT1, BSPG, BCG, 
BFURN1, BMUSG, BFLMG, 
BBOOKNLG, BHARD1, 
BEEQU1, BMED1, BFDR, 
BFDS, BCBW, BCPH, 
BBMC, BOPG 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/31 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BPG_EU Interneta izmantošana, lai, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no 
pārdevējiem no citām ES valstīm 
(uzņēmumiem vai privātpersonām) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur jebkurš no 
šiem mainīgajiem 
lielumiem ir vienāds ar 1: 
BCLOT1, BSPG, BCG, 
BFURN1, BMUSG, BFLMG, 
BBOOKNLG, BHARD1, 
BEEQU1, BMED1, BFDR, 
BFDS, BCBW, BCPH, 
BBMC, BOPG 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BPG_WRLD Interneta izmantošana, lai, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no 
pārdevējiem no pārējās pasaules 
(uzņēmumiem vai privātpersonām) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur jebkurš no 
šiem mainīgajiem 
lielumiem ir vienāds ar 1: 
BCLOT1, BSPG, BCG, 
BFURN1, BMUSG, BFLMG, 
BBOOKNLG, BHARD1, 
BEEQU1, BMED1, BFDR, 
BFDS, BCBW, BCPH, 
BBMC, BOPG 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BPG_UNK Interneta izmantošana, lai, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no 
pārdevējiem, kuru izcelsmes valsts 
nav zināma (uzņēmumiem vai privāt
personām) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur jebkurš no 
šiem mainīgajiem 
lielumiem ir vienāds ar 1: 
BCLOT1, BSPG, BCG, 
BFURN1, BMUSG, BFLMG, 
BBOOKNLG, BHARD1, 
BEEQU1, BMED1, BFDR, 
BFDS, BCBW, BCPH, 
BBMC, BOPG 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/32 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BPG_PP Preces pirktas no privātpersonām, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Jā Indivīdi, kur jebkurš no 
šiem mainīgajiem 
lielumiem ir vienāds ar 1: 
BCLOT1, BSPG, BCG, 
BFURN1, BMUSG, BFLMG, 
BBOOKNLG, BHARD1, 
BEEQU1, BMED1, BFDR, 
BFDS, BCBW, BCPH, 
BBMC, BOPG 

Savākts 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BMUSS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu mūziku kā strau
mēšanas pakalpojumu vai lejupielādes, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFLMS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu filmas vai seriālus 
kā straumēšanas pakalpojumu vai 
lejupielādes, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/33 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BBOOKNLS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu e-grāmatas, tieš
saistes žurnālus vai tiešsaistes avīzes, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BGAMES Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu spēles tiešsaistē 
vai kā lejupielādes viedtālruņiem, 
planšetdatoriem, datoriem vai konso
lēm, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BSOFTS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu programmatūru 
kā lejupielādes, tostarp jauninājumus, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BHLFTS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu lietotnes saistībā 
ar veselību vai fizisko sagatavotību 
(tostarp bezmaksas lietotnes), izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts



LV 
L 237/34 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BAPP Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu citas lietotnes (pie
mēram, lietotnes saistībā ar valodu 
apguvi, ceļošanu, laikapstākļiem) 
(izņemot bezmaksas lietotnes), izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BSTICK Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu biļetes uz sporta pasākumiem, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BCTICK Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu biļetes uz kultūras vai citiem 
pasākumiem (piemēram, biļetes kino, 
koncertiem, gadatirgiem), izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/35 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BSIMC Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu abonementus internetam vai 
mobilā tālruņa pieslēgumiem, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BSUTIL Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu elektroenerģijas, ūdensapgādes 
vai apkures, atkritumu apglabāšanas 
vai līdzīgu pakalpojumu abonemen
tus, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BHHS Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mājsaimniecības pakalpojumus 
(piemēram, tīrīšanu, bērnu pieskatī 
šanu, remontdarbus, dārza apkop 
šanu) (arī pērkot no privātpersonām), 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BHHS_PP Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mājsaimniecības pakalpojumus 
no privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Jā Indivīdi, kur BHHS=1 Savākts



LV 
L 237/36 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BTPS_E Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu transporta pakalpojumus no 
transporta uzņēmuma, piemēram, 
vietējā autobusa, lidmašīnas vai 
vilciena biļeti vai braucienu ar takso
metru, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BTPS_PP Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu transporta pakalpojumus no 
privātpersonas, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BRA_E Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
noīrētu naktsmītni no tādiem uzņē
mumiem kā viesnīcas vai ceļojumu 
aģentūras, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BRA_PP Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
noīrētu naktsmītni no privātpersonas, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/37 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BOTS (pēc 
izvēles) 

Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu jebkādus citus pakalpojumus 
(izņemot finanšu un apdrošināšanas 
pakalpojumus), izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni 
(pēc izvēles) 

1 Jā Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nē 

Tukšs Iespēja nav ietverta vai nav 
norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BF Tas, cik reizes pēdējos trijos mēnešos 
preces vai pakalpojumi privātai 
izmantošanai pirkti internetā, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 1–2 reizes Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

2 3–5 reizes 

3 6–10 reizes 

4 > 10 reizes 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/38 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija IBV1 To preču vai pakalpojumu kopējā 
vērtība, kuri pēdējos trijos mēnešos 
privātai izmantošanai pirkti internetā, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Mazāk nekā 50 euro Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

2 No 50 līdz mazāk nekā 
100 euro 

3 No 100 līdz mazāk nekā 
300 euro 

4 No 300 līdz mazāk nekā 
500 euro 

5 No 500 līdz mazāk nekā 
700 euro 

6 No 700 līdz mazāk nekā 
1 000 euro 

7 1 000 euro un vairāk 

8 Nezina 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFIN_IN1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātiem mērķiem 
pirktu apdrošināšanas polises, tostarp 
ceļojuma apdrošināšanu, arī kā 
kompleksu kopā ar, piemēram, lidma 
šīnas biļeti, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/39 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFIN_CR1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātiem mērķiem 
saņemtu aizdevumu vai hipotekāro 
aizdevumu, vai kredītu bankās vai 
no citiem finanšu pakalpojumu snie
dzējiem, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

E-komercija BFIN_SH1 Interneta izmantošana pēdējos trijos 
mēnešos, lai privātiem mērķiem 
pirktu vai pārdotu akcijas, obligācijas, 
daļas fondos vai citus finanšu aktīvus, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BTFW1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, 
tīmekļa vietne bijusi grūti izmanto
jama vai ir darbojusies neapmierinoši 
(piemēram, tā bija pārāk sarežģīta, 
mulsinoša, tehniski slikti funkcionējo 
ša) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/40 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BDGL1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, bijušas 
grūtības atrast informāciju par garan
tijām un citām juridiskajām tiesībām 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BSPD1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, 
piegādes ātrums bija lēnāks, nekā 
norādīts 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BCPR1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, galīgās 
izmaksas bija lielākas, nekā norādīts 
(piemēram, neparedzēta maksa par 
darījumu vai nepamatota garantijas 
maksa) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/41 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BWDN1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, piegā
dātas nepareizas vai bojātas preces vai 
pakalpojumi 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BFRA1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, bija 
problēmas ar krāpšanu (piemēram, 
preces vai pakalpojumi vispār nav 
saņemti, kredītkartes informācija 
izmantota ļaunprātīgi) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BCR1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, bija 
apgrūtināta sūdzību iesniegšana un 
kompensācijas saņemšana vai arī pēc 
sūdzības iesniegšanas saņemtā atbilde 
nebija apmierinoša 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/42 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BDNS1 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, 
ārvalstu mazumtirgotājs nepārdeva 
respondenta paša valstī 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BOTH2 Grūtības ar interneta komerciju: 
pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, 
konstatētas citas grūtības 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

BARR2X pēdējos trijos mēnešos privātai izman
tošanai iepērkoties tiešsaistē, izman
tojot tīmekļa vietni vai lietotni, 
grūtības nav konstatētas 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBSHAB1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo deva 
priekšroku personīgai iepirkšanās 
iespējai un/vai vēlējās apskatīt 
produktu veikalā, persona bija uzti
cīga veikaliem, ieraduma spēks 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/43 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBSKL1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, pasūtīšanas 
tiešsaistē šķietamās sarežģītības dēļ 
(bažas par prasmju pietiekamību) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBCD Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo bažījas 
par preču piegādes izmaksām 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBSR1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo bažījas 
par uzticamību vai piegādes ātrumu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/44 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBPSC1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo bažījas 
par maksājuma drošību vai privātumu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBTRCM1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo bažījas 
par preču nosūtīšanu atpakaļ, 
sūdzībām vai atmaksu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBDNS1 (pēc 
izvēles) 

Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo ārvalstu 
mazumtirgotājs nepārdeva respon
denta paša valstī 
(pēc izvēles) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

Tukšs Iespēja nav ietverta 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/45 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBNND Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, jo pēdējos 
trijos mēnešos nav bijis nepieciešams 
iegādāties preces vai pakalpojumus 
tiešsaistē 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Šķēršļi un 
grūtības 
izmantot 

NBOTH1 Interneta komercijas šķēršļi: pēdējos 
trijos mēnešos preces vai pakalpojumi 
tiešsaistē netika iegādāti, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni, citu inter
neta komercijas šķēršļu dēļ 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IBUY=2 vai 
IBUY=3, vai IBUY=4 un 
IU=1 

Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CXFER1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas ietver datņu (pie
mēram, dokumentu, datu, attēlu, 
video) kopēšanu vai pārvietošanu 
starp mapēm, ierīcēm (izmantojot e- 
pastu, tūlītēju ziņapmaiņu, USB, 
kabeli) vai mākoņdatošanu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CINSAPP1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas ietver program
matūras vai lietotņu lejupielādi vai 
instalēšanu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
L 237/46 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CCONF1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas ietver program
matūras, lietotnes vai ierīces iestatī
jumu maiņu (piemēram, valodas, 
krāsu, kontrasta, teksta izmēra, 
rīkjoslas / izvēlnes pielāgošanu) 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CWRD1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver tekstaps
trādes programmatūras lietošanu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CPRES2 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver datņu (pie
mēram, dokumentu, attēlu, video) 
izveidi, ietverot vairākus elementus, 
piemēram, tekstu, attēlu, tabulu, 
diagrammu, animāciju vai skaņu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/47 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CXLS1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver rēķintabulu 
programmatūras lietošanu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CXLSADV1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver rēķintabulu 
programmatūras papildfunkciju lieto 
šanu (funkcijas, formulas, makroko
mandas un citas izstrādātāja funkci
jas), lai organizētu, analizētu, struktu
rētu vai pārveidotu datus 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur CXLS1=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CEPVA1 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver fotogrāfiju, 
video vai audio datņu rediģēšanu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

CPRG2 Pēdējos trijos mēnešos izglītošanās, 
profesionāliem vai privātiem mērķiem 
veiktās darbības, kas saistītas ar 
programmatūru un ietver koda rakstī 
šanu programmēšanas valodā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/48 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

UDI Pēdējos trijos mēnešos interneta ziņu 
lapās vai sociālajos medijos redzēta 
informācija vai saturs (piemēram, 
video, attēli), ko respondents uzska
tījis par nepatiesu vai apšaubāmu 

1 Jā Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TIC Respondents pēdējos trijos mēnešos ir 
pārbaudījis interneta ziņu lapās vai 
sociālajos medijos atrastās informā
cijas vai satura patiesumu 

1 Jā Indivīdi, kur UDI =1 Savākts 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICCSFOI Respondents ir pārbaudījis internetā 
atrastās informācijas vai satura patie
sumu, pārbaudot avotus vai atrodot 
citu informāciju internetā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC =1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICIDIS Respondents ir pārbaudījis internetā 
atrastās informācijas vai satura patie
sumu, sekojot līdzi vai piedaloties 
diskusijās internetā par šo informāciju 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC =1 Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/49 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICNIDIS Respondents ir pārbaudījis internetā 
atrastās informācijas vai satura patie
sumu, apspriežot informāciju 
bezsaistē ar citām personām vai 
izmantojot avotus, kas nav internetā 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC =1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICXND Internetā atrastās informācijas vai 
satura patiesums nav pārbaudīts, jo 
respondents jau zinājis, ka informā
cija, saturs vai avots nav ticams 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC =0 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICXSKL Internetā atrastās informācijas vai 
satura patiesums nav pārbaudīts, jo 
respondentam trūka prasmju vai zinā 
šanu, lai to izdarītu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC =0 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
L 237/50 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Digitālās pras
mes 

TICXOTH Internetā atrastās informācijas vai 
satura patiesums nav pārbaudīts citu 
iemeslu dēļ 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur TIC=0 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_RPS Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: pirms personas datu 
sniegšanas lasīja paziņojumu par 
privātumu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_RRGL Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: ierobežoja vai liedza 
piekļuvi savai ģeogrāfiskajai atrašanās 
vietai 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/51 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_LAP Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: ierobežoja piekļuvi 
profilam vai saturam sociālās tīklo 
šanās vietnēs vai kopīgai glabāšanai 
tiešsaistē 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_RAAD Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: atteica atļaut izmantot 
personas datus reklāmas nolūkos 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_CWSC Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: pārbaudīja, vai 
tīmekļa vietne, kurā respondents 
sniedza personas datus, bija droša 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
L 237/52 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

22.7.2020. 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

MAPS_APD Veica šādas darbības pēdējos trijos 
mēnešos, lai pārvaldītu piekļuvi 
saviem personas datiem (piemēram, 
vārds un uzvārds, dzimšanas datums, 
personas apliecības numurs, kontak
tinformācija, kredītkartes numurs, 
fotogrāfijas, ģeogrāfiskā atrašanās 
vieta) internetā: lūdza tīmekļa vietnes 
vai meklētājprogrammas administra
toram vai pakalpojumu sniedzējam 
piekļuvi datiem, ko tie tur par respon
dentu, lai tos atjauninātu vai svītrotu 

1 Atzīmēts Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nav atzīmēts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

COOK1 Zina, ka, lai izsekotu cilvēku darbību 
internetā, var tikt izmantotas sīkdat
nes, lai tādējādi izveidotu katra lieto
tāja profilu un lietotājiem piedāvātu 
mērķreklāmu 

1 Jā Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

PCOOK1 Maina iestatījumus savā interneta 
pārlūkprogrammā, lai novērstu vai 
ierobežotu sīkdatnes jebkurā no 
respondenta ierīcēm 

1 Jā Indivīdi, kur IU=1 Savākts



LV 
22.7.2020. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 237/53 

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma 
identifikators 

Mainīgā lieluma nosaukums / mainīgā 
lieluma apraksts Kodi Iezīmes / kategorijas Filtrs Mainīgā lieluma 

veids 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

CCOOK (pēc 
izvēles) 

Norūpējies, ka respondenta tiešsaistes 
darbības tiek reģistrētas, lai sniegtu 
respondentam mērķreklāmu 
(pēc izvēles) 

1 Jā, ļoti norūpējies Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

2 Jā, mazliet norūpējies 

0 Nē, neesmu norūpējies 

Tukšs Iespēja nav ietverta vai nav 
norādīts 

9 Neattiecas 

06. Dalība 
informācijas 
sabiedrībā 

Drošība, privā
tums, uzticēša
nās 

USLCOOK Tādas programmatūras izmantošana, 
kas ierobežo iespēju izsekot indivīda 
darbībām internetā jebkurā no 
respondenta ierīcēm 

1 Jā Indivīdi, kur IU=1 Savākts 

0 Nē 

Tukšs Nav norādīts 

9 Neattiecas


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1013 (2020. gada 20. jūlijs), ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 precizē datu kopas tehniskos aspektus, nosaka tehniskos formātus informācijas nosūtīšanai un precizē kvalitātes ziņojumu detalizētu sagatavošanas kārtību un saturu par izlases apsekojuma organizēšanu informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomā 2021. pārskata gadam (Dokuments attiecas uz EEZ)
	PIELIKUMS


